

OMIKRON ApS
Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 63 75 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OMIKRON ApS
Stationsparken 26, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 63 75 83
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frederik Friche Christensen

Dattervirksomheder

OWNR ApS, Glostrup
Kliento ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -470 t.kr. mod -786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.500	-3.754
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-361.770	-711.593
Andre finansielle indtægter	13	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.647	-57.647
Resultat før skat	-469.904	-772.994
2 Skat af årets resultat	0	-12.892
Årets resultat	-469.904	-785.886
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-469.904	-785.886
Disponeret i alt	-469.904	-785.886

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>81.972</u>	<u>443.742</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.972</u>	<u>443.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.972</u>	<u>443.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.300</u>	<u>4.285</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.301</u>	<u>4.286</u>
	Aktiver i alt	<u>86.273</u>	<u>448.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.940.100	-1.470.196
Egenkapital i alt	-1.900.100	-1.430.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	8.000
Gæld til associerede virksomheder	1.186.601	1.106.515
Anden gæld	789.272	763.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.373	1.878.224
Gældsforpligtelser i alt	1.986.373	1.878.224
Passiver i alt	86.273	448.028

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-684.310	-644.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-785.886</u>	<u>-785.886</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.470.196	-1.430.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-469.904</u>	<u>-469.904</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.940.100</u>	<u>-1.900.100</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.647	57.647
	105.647	57.647
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	12.892
	0	12.892
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.889.483	1.799.483
Tilgang i årets løb	0	90.000
Kostpris 31. december 2023	1.889.483	1.889.483
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.445.741	-734.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-361.770	-711.593
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.807.511	-1.445.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	81.972	443.742

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OMIKRON ApS
OWNR ApS, Glostrup	61,5 %	-152.362	-727.553	0
Kliento ApS, Glostrup	90 %	91.080	-8.920	81.972
		-61.282	-736.473	81.972

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
